

ใบประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสนบ หมู่ที่ 3 ตำบลคม อำเภอดงขชะ จังหวัดสุรินทร์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	200.00	ตร.ม.	-	3.67	734.000	
2	งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-		-	
3	งานไหล่ทางดินถม		ลบ.ม.			-	
4	งานทรายรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	447.89000		4,478.900	
5	งานคอนกรีต ค.2	30.000	ลบ.ม.	1,886.47440	306.00	65,774.232	
6	งานเหล็กเสริม						
	6.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	0.01300	ตัน	23,551.40	3,300.00	349.068	
	6.2 Wire mesh (20x20 Cm 3.80 mm)	200.00	ตร.ม.	25.75	5.00	6,150.000	
7	งานหยอดแอสฟัลท์	40.00	เมตร	14.55		582.000	
8	งานไม้แบบและค้ำยัน	2.73600	ลบ.ฟ.	439.25		1,201.788	
9	ค่าแบบข้างติดตั้งตามยาว 2ข้าง	50.00	เมตร	-	20.60	1,030.000	
12	ป้ายโครงการ (ถาวร)	1.00	ป้าย	(รวมอยู่ในค่า Factor F แล้ว)			